Sabatho, die decima mensis Octobris, anno
Domini millesimo septingentesimo septua~
gesimo octavo.

Coram nobili officio consulari Vilnensi
comparendo personaliter g. d. Felix Ab-
ramowski—patronus causarum, praesentes
literas articulorum sive ordinationis contu-

HAro Iexa; IBTH MaCTepoBb, XKEHH H J0YeDH, 4
PaBHO H TOBADHIIY eHANIiecd Ha HUX'B, IOIB3YOTCA
JBIOTAME TO OTHONIERID Kb IOPOGHHMSB paGoTaMBb,
HO II0 OTHOIIEHI) KB YIOMEHIl OCTABIANTCA HA
00IIAX's OCHOBAHIAXG; TOBAPUINY U yICHHEH, OCKOD-
GEBITie CBOMX MacTEPORb, LHOLBEPranTcd B3HCEAHIO
BB 1 EaMeHb BOCKY; TOYHO TaK#e LOLBEPIalTCA 5T0--
My mTpady E MacTepa, MBmawomie Apyrs IPyry BB
padors m ToproBrb, XomAmie IO ABOPAMD W HABA-
3HBaIIie CBOM M3NBIig MOEymaTeIaMb; PaGOTH NI
Opy&eAHAROBS BHYHCICHH CIBIyOI[id: TPHUTOTOBIE-
Hie CTBOJIOBB, JOEB, 3aMEOBB, OIDaBh BB 30J0TO,
cepe6po H EOCTH, HOEPACEA CTBOXOBD H JOKDB, IIe-
pexbiea pymefi, cMoTps mo MOAEB; Eymmamb CTPOTO
BOCIPEIIAeTCA TOProBaTh pyEbaMu MBerHATO mW3EB-
Jif ¥ OPEEIANOMB, EPOME- ODy®if HHOCTDaHHArO;
TQE%E TOYHO BOCHpEINAeTCA W JANAMSE HOCTODOHHEMD
3aHAMATECE OpyAeHHHIEOH paGoToll, mOLE CTPaxoMB
mrpada ¥ EOHPHCEANiH padoTH; o6Brmbemie Ma-
CTepa ¥ TOBADHIIE BB CIyual CMEDTH IOIyJalOTEH
BCOOMOIIECTBOBAHIE OTH IeXa; HA IOXOPOHAXB. A0J-
#HH BCH IpHHEMATH yuacTie, IO CTPAXOME B3H-
ckaHiZ mTpada; BOOGmE IeXO0BOe GPATCTBO JOLEHO
MOJATHCA 4 Pasa BB FOLH 33 CBOMXB yMEDIIHXE WiIe-
HOB.

bernio bombardariorum Cracoviensium, pa-
rato scripto praeconceptas, cum introfusius
contentis adacta obtulit, quarum literarum,
praemisso modo ad acta oblatarum, de verbo
ad verbum rescribendo, contenta thenor
sequitur talis:

Nos consules civitatis Cracoviae uni-
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versis etsingulis, quorum interest, praesen~
tes inspecturis et lecturis, notum facimus,
famatos Joannem Orlowski et Melchiorem
Lother — seniores bombardariorum, cives
Cracovienses, animadvertentes sibi viatus
aquirendi rationem per invasionem ser-
rificum, in exercitium artis suae bombar-
dariae, praeripi, jam ab aliquot annis, in
animum induxisse, se a contubernio seri-
fabrorum et horrologicae artis magistrorum,
sejungere, atque contubernium seorsivum
(unius enim conturbernii legibus et regu-
lis hactenus dirigebantur), ut constituatur
curam adhibere, illudque propositum suum
ad effectum deducere volentes, ad officium
nostrum consulare serifices citasse, atque
se ab illis separari petiisse. Nos inhae-
rendo consuetudini antiquae, tum et pri-
vilegio praefatorum serificum considerato,
adinveneramus, ut eaedem partes, juxta an-
tiquas consuetudines privilegiaque sese con-
servando, aequanimiter etfraterne rationes
suas agant, sacra demum regia majestas,
dominus noster clementissimus, (illuc enim
per viam appellationis, hoc in negotio sese
memorati bombardarii contulerant, eosdem
separandos esse duxit, et contubernium il-
lis bombardariis, videlicet seorsivum con-
cedere illudque ex usu et utilitate civili-
tatis instituere, ac denique articulos artis
evrum, bonum ordinem concernentes, adin-
star aliorum contuberniorum, eis praescri-
bere, decreto suo nobis demandare, digna-
ta est. Qua propter nos, et decreto sacrae
regiae maiestatis non illibenter morem
gerentes, et petitos dictorum bombardario-
rum, ab aequitate non alienis, annuentes,
contubernium seorsivum ipsis concessimus,
ordinationes, infra scriptas, etarticulos, per
ipsos coram nobisreproductos, ad benepla-
citum tamen nostrum et succesorum nost-